ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH         Quy Nhơn, ngày       tháng 7 năm 2024
V/v tích hợp đồng bộ thông tin mã định

danh lên trục liên thông văn bản của tỉnh

cho các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn thành phố

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

Căn cứ Quyết định số 2189/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc bổ sung mã định danh điện tử của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh

Bình Định;

UBND thành phố đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định quan tâm

hỗ trợ tích hợp, đồng độ thông tin mã định danh lên trục liên thông văn bản của tỉnh

cho các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn thành phố để

trao đổi văn bản điện tử thông qua Hệ thống văn phòng điện tử (idesk).

UBND thành phố kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

quan tâm và hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP (báo cáo);
- VP(LĐ+CV);
- Lưu: VT, C1, C8.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Hoàng Lâm<lamph@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:53:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T13:39:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T13:42:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T13:43:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T13:43:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!